Проект. Срок антикоррупционной экспертизы 3 дня.

[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________№________
г. Южа
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Южского муниципального района

В связи с изданием постановления Администрации Южского муниципального района от 21.02.2018 N 180-п "Об утверждении Порядка предоставления в 2018 году субсидии на возмещение части затрат, связанных с организацией транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах регулярных перевозок между населенными пунктами поселений Южского муниципального района", руководствуясь Уставом Южского муниципального района Администрация Южского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с признанием постановление Администрации Южского муниципального района от 21.04.2011 N 195 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Южского муниципального района на возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением транспортных услуг населению на маршрутах регулярных перевозок между населенными пунктами поселений Южского муниципального района" утратившим силу, признать утратившими силу:

- Постановление администрации Южского муниципального района от 15.06.2011 N 312 "О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета Южского муниципального района на возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением транспортных услуг населению на маршрутах регулярных перевозок между населенными пунктами поселений Южского муниципального района",
- Постановление администрации Южского муниципального района от 11.12.2015 N 721-п "О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета Южского муниципального района на возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением транспортных услуг населению на маршрутах регулярных перевозок между населенными пунктами поселений Южского муниципального района, утвержденный постановлением от 21.04.2011 N 195".
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях «Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на официальном сайте Южского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Южского муниципального района

             В.И. Оврашко